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

EG-Schlafzimmer
 

EG-Wintergarten Nord
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Exposé - Galerie

1.OG-Balkon Nordausrichtung
 

1.OG- Bad Süd Einliegerwohnung
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Exposé - Galerie

1.OG- Nordzimmer ehemals 3 Zi.
 

1.OG-WoZi Süd Einliegerwohnung
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Exposé - Galerie

1.OG-ELWo- Küchenzeile
 

Keller - Flur Sicht Süd
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Exposé - Galerie

EG - Bauzeichnung 1973
 

1.OG - Bauzeichnung 1973
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Exposé - Galerie

Keller - Bauzeichnung 1973
 

Energiebedarfsausweis von 2023
 

1.OG - Flur Sicht Nord
 

www.ohne-makler.net/expose/278357 Seite 13/57 



Exposé - Galerie

Keller - Waschküche
 

Keller - Arbeitszimmer
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Exposé - Galerie

Keller - Vorratsraum
 

Keller - Briefmarkenzimmer
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Exposé - Galerie

Keller - Vorbereitet Hobbyraum
 

Keller -Bolen über Poolbereich
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Exposé - Galerie

Tiefkeller - Sicht Norausstieg
 

Tiefkeller Sicht Treppe Keller
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Exposé - Galerie

Tiefkeller - Heizungsraum
 

Zufahrt gehört zum Grundstück
 

Sicht Hauseingang & Garage
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Exposé - Galerie

Steingarten & Öltank im Boden
 

EG - Küche Sicht Terrasse
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Exposé - Galerie

EG - Wohnzimmer Waldsicht
 

EG - Schlafzimmer Sicht Bad
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Exposé - Galerie

EG - Schlafzimmer Sicht Flur
 

EG - Bad Dusche & Wanne
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Exposé - Galerie

EG - Bad Dusche & Wanne
 

EG - Wintergarten Waldsicht
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Exposé - Galerie

1.OG - Loggia Süd
 

1.OG - Wannenbad Nordseite
 

1.OG - Nordzimmer mit Balkon
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Exposé - Galerie

Eingang & Garage
 

EG Laut Bauzeichnung 1973
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Exposé - Galerie

1.OG laut Bauzeichnung 1973
 

Keller laut Bauzeichnung 1973
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Exposé - Galerie

Dachboden - Blick nach Süden
 

Dachboden - Blick nach Norden
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Exposé - Grundrisse

EG - Hauptwohneinheit
 

1.OG mit Einliegerwohnung 
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Exposé - Grundrisse

Keller
 

Tiefkeller
 

www.ohne-makler.net/expose/278357 Seite 28/57 



Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse

 

www.ohne-makler.net/expose/278357 Seite 42/57 



Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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